Produktportfolio

regionale Informationsportale

Bannerwerbung

alle Portale oder einzeln buchbar
Was GroRe (max.)
Button 160x200
TOP 728x90 / 468x60
BigButton 300x250
Skyscraper 160x600

Stellenanzeigen
alle Portale

Was

Bildanzeige max. 500x500 Pixel
- 2 Wochen
- 1 Monat

- Ausbildungs-Spezial: 2 Monate

Anzeigenerstellung (optional)

PR-Artikel

pro Portal

Was
Artikel pro Woche
Vollseite ohne Fremdwerbung pro Woche

Facebook- und Twitter-Post einmalig
Instagram-Post einmalig

TOP-Termin

pro Portal

Was

pro Woche (regional zugehorig)

Pro Woche (liberregional)

Jeweils Kombination mit PR-Artikel moglich
Facebook- und Twitter-Post einmalig
Instagram-Post einmalig

Preis (TKP / ROS / netto)

5-€
10,- €
10,- €
15,-€

Preis (netto)

250,- €
400,- €

600,- €

+50,- €

Preis (netto)
450,- €
550,- €

+50,- €
+30,-€

Preis (netto)
50,- €
200,- €

+50,- €
+30,- €

Kontakt: RossaMedia GmbH — Zur Niedermiihle 2 — 85435 Erding

Tel.: 08122 / 8689990 — info@rossamedia.de

Stand: 01.01.2019
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